ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 9949-4024/ I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

THuRIRAE@§AIUIBO@
PORTARIA N'283, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

Nomeia membros para comporem a Comissão de
avaliação e recebimento de equipamentos e demais
materiais para estruturação do Centro
Fisioterapêutico Municipal, adquiridos através do
Pregão Eletrônico n' 3312023.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente,

NOMEIA

Os servidores municipais abaixo relaeionados,'para comporem a

Comissão Municipal de avaliação e recebimento de equipamentos e demais materiais
para estruturação do Centro Fisioterapêutico Municipal, adquiridos'através d'o Pregâo
Eletrônico n'33/2023

Membros da Comissão:

- Vera Silvana Didonet Kuntz- Enfermeira.
- Mauricéia Fuhr Pereira - Técnica em Enfermagem.
- Cristiano Carvalho * Secretário Municipal da Saúde e Saneamento.

A Comissão deverá emitir Laudo de conformidade das

características dos equipamentos e demais materiais para estruturação do Centro
Fisioterapêutico Municipal, com as descrições constantes no Edital do Pregão

Eletrônico n'3312023. ' 'r

Gabinete do Prefeito M 19 de setembro

de2023.

Registre-se e Publique-se.
A,os 1910912023.

tr«'#{
fAeente §e Recursos Humanos.

R CEMIN
Prefeito Municipal

\ ././ .

EE*--;.=r-. -ú
IDEXB-UBADAS I]M SATTO PARA-O }

.vrsrrAs pE.Qu!,rraüliElrlls A SEGUNDAS